[bookmark: _GoBack]Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 26  » августа 2014 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	              № 162

О внесении изменений в постановление от 08 августа 2014 г № 146 «Об утверждении перечня и  о выборе способа формирования фонда капитального ремонта  многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта»
На основании статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 16, 36, 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области, уведомления ООО «Управляющая компания «Веста» от 06.08.2014 г, протокола № 3 очередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: р.п. Белый Яр, ул. Советская, 18 от 15 мая 2014 г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта (приложение к настоящему постановлению):  п. 6661 ул. Советская, 18; п.6703 ул. Чкалова, 94.
2. Ведущему специалисту Администрации Белоярского городского поселения Н.Г. Демерзовой направить настоящее Постановление в Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» в течение  одного рабочего дня со дня вступления его в силу;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и на официальном сайте Администрации Верхнекетского района;
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                               В.Л. Минеев

Демерзова Н.Г
2-37-07

Дело-1, «Региональный фонд кап.ремонта»-1, Демерзовой Н.Г-1, Территория-1, Прокуратура-1